
- PRIJEDLOG AKTA -      

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-01/23-01/03 

URBROJ: 2181-42-02-01-23-2 

Primorski Dolac, xx. studenoga 2023. godine 

                         

Na temelju članka  32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21)  

Općinsko vijeće Općine  Primorski Dolac na 21. sjednici održanoj dana xx. studenoga 2023. 

godine donosi                     

         

 PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UVJETIMA IMENOVANJA, 

OPISU POSLOVA I IZNOSU NAKNADE POSEBNOG SAVJETNIKA NAČELNIKA 

 

 

Članak l. 

U Pravilniku o uvjetima imenovanja, opisu poslova i iznosu naknade posebnog savjetnika 

načelnika  (Službeni glasnik 17/21) članak 3. mijenja se i glasi: 

 

„ Naknada za rad savjetnika određuje se u mjesečnom neto iznosu od 600,00 eura.“.  

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik  stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

PREDSJEDNIK 

 

Mario Mišković  

 

  

           


